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“EL 3200” CODICE MANUALE 83300 / REL. 0.00 / SETTEMBRE 2005

Guida alla lettura

“EL 3200” COD. 83300 / REL. 0.00 / NOVEMBRE 2004

RIF. CODICE DENOMINAZIONE NOTE

01
10087022 CAMERA CALDA X EPV 1 TZ (�)

10097022 KIT 5 CAMERA CALDA EPV 05 pezzi

02 10088096 PREMI FAP (�)

03
10085037 VALVOLINO X PISTONE (�)

10095037 KIT 50 VALVOLINO PISTONE 50 pezzi

04
10085104 VITE AUT. 3,5X6,5 NIK

10095104 KIT 50 AUTOFIL.TC +3,5X6,5 FENK 50 pezzi

05
10085056 TAPPO VALVOLINO (�)

10095056 KIT 25 TAPPO VALVOLINO 25 pezzi

06
10085048 MOLLA X VALV. PISTONE (�)

10095048 KIT 25 MOLLA VALVOLINO PISTONE 25 pezzi

07
10089016 PARASPRUZZI SX

10099916 KIT 10 PARASPRUZZI SX EL 10 pezzi

08
10085160 GANASCINO LUC. SINISTRO CHIUSO

10095160 KIT 20 GANASCINO SX LAVORATO 20 pezzi

09
10088088 MOLLA X GANASCINO SINISTRO ECL

10098088 KIT 25 MOLLA X GANASCINO SX 25 pezzi

10
10087023 DISTANZIALE X GANASCINO

10097023 KIT 25 DISTANZIALE PER GANASCINO 25 pezzi

11
10089017 PARASPRUZZI DX E.L.

10099917 KIT 10 PARASPRUZZI DX EL 10 pezzi

12
10088092 MOLLA X GANASCINO DESTRO ECL

10098092 KIT 25 MOLLA X GANASCINO DX 25 pezzi

13
10085126 GANASCINO CHIUSO LUC. DESTRO

10095126 KIT 20 GANASCINO DX LAVORATO 20 pezzi

14
10088020 VITE TEC C E M5 X 25

10098020 KIT 50 VITE TEC CE M5X25 50 pezzi

15 10088012 ATTACCO X BECCUCCIO NICHELATO

16
10088057 SPIA ARANCIO

10098057 KIT 5 SPIA ARANCIO 05 pezzi

17
10088058 SPIA ROSSA

10098058 KIT 5 SPIA ROSSA 05 pezzi

18 10088149 PIASTRA SUP. EASYC

19 10088150 PIASTRA RISC. 230V-930W
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A) RIFERIMENTO: Numero di riferimento dei singoli particolari rappresentati nel disegno
Se con lo stesso numero sono compresi più numeri di codice, occorrerà fare riferimento a quanto 
riportato nelle note

B) CODICE: Codice dei singoli particolari

C) DENOMINAZIONE: Nome dei singoli particolari

D) NOTE: Ulteriori informazioni dei singoli particolari

Kit 50 pezzi
Particolare fornito esclusivamente in confezione da 50 pezzi

Assemblato
(�) = Particolare fornito esclusivamente montato con altri particolari aventi lo stesso simbolo

(�) = Particolare compreso nel gruppo assemblato recante lo stesso simbolo, ma ordinabile 
anche singolarmente

E) GRUPPI ASSEMBLATI: Numero con relativo simbolo del particolare fornibile montato

Per tutti gli ordini di ricambi, quando indirizzati direttamente alla Luigi Lavazza S.p.A.
utilizzare, dove presenti, unicamente i codici dei kit e non delle parti singole.ATTENZIONE 



“EL 3200” CODICE MANUALE 83300 / REL. 0.00 / SETTEMBRE 2005

RIF. CODICE DENOMINAZIONE NOTE

01 10079603 CASSETTO VERNICIATO

02 10089033 TELAIO INOX ASSEMBL.EL EVOLUTION

03
10079605 GRIGLIA APPOGGIO TAZZA+TASSELLI

10079606 KIT 20 GRIGLIA APPOGGIO

04 10079604 FRONTALE TAP. EL 3200

05 10089011 PROT. INT. CON CANALE E.L.

06 10088014 RIPARO TERMICO INTERNO

07 10089012 STAFFA DI PROTEZIONE E.L.

08 10088016 VITE BRUNITA PARKER 3,5 X 13

09 10079607 LEVA COMPLETA TAMP.

10
10088020 VITE TEC C E M5 X 25

10098020 KIT 50 VITE TEC CE M5X25

11 10088032 AMMORTIZZATORE X LEVA

12 10079608 CARROZ.POST.COMPLETA VERN.

13 10079617 COPERCHIO TRASPARENTE SERBATOIO

14
10079614 SERBATOIO A RESINE INTEGRATE

10079615 KIT 18 SERBATOIO A RESINE INTEGRATE

15 10079052 RACCORDO 90°PORTAGOMMA PFE

16
10089018 DISTANZIALE E.L.

10099918 KIT 25 DISTANZIALE EL

17
10085104 VITE AUT. TC 3,5X6,5 FENK

10095104 KIT 50 VITE AUT.TC 3,5X6,5 FENK

18 10079601 DISTRIBUTORE COMPL. VERN.

19
10085221 INTERRUTTORE BIPOLARE 0/1 B.X EP '95

10095221 KIT 5 INTERRUTTORE BIP. 0/1B EP95

20 10088060 VITE AUTOF. TSD. TC. 3,5 X 9,5 ZINC.

21
10088086 VITE ZINC. TEC CE M 5 X 35

10098086 KIT 50 VITE ZN TEC CE M5X35

22
10088076 VITE TS C 4X12 UNI 7688

10098076 KIT 50 VITE TS C 4X12 UNI 7688

23 10088073 RONDELLA SPECIALE 4X12X1 ZB

24 10088074 DADO ESAG. ZINCATO M 4

25
10088075 PIEDINO IN GOMMA

10098075 KIT 50 PIEDINO IN GOMMA

26 10089043 CONVOGLIATORE SERB.COMPL.EL EVOLUTION
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“EL 3200” CODICE MANUALE 83300 / REL. 0.00 / SETTEMBRE 2005

RIF. CODICE DENOMINAZIONE NOTE

27
10088128 GACO NI-062 X SERBATOIO

10098128 KIT 25 GACO NI-062 SERBATOIO

28 10088129 COPERCHIO VALVOLA SERBATOIO

29 10088079 BASE ANTRACITE

30
10088044 VITE AUT. TC 3.5X16 INOX (C0422/I)

10098044 KIT 50 VITE AUT.TC 3,5X16 INOX (CO422/I)

31 10089039 BOCCOLA MOVIM.MICROX E.L. EVOLUTION

32
10079600 MOLLA PER SERBATOIO INTEGRATO

10079609 KIT 50 MOLLA PER SERBATOIO INTEGRATO

33 10089041 BOCCOLA GUIDA MOLLA

34 10085105 VITE AUT.2,9X6,5 NIK

35
10089044 VITE AUTOF.TC TOR 3.5X16 ANTIFZ

10099044 KIT50 VITE AUTOF.TC TOR 3.5X16 ANTIFZ

36 10089049 PASSACAVO D6

37 10089050 PASSACAVO D8

38 10089048 STAFFA SUPP.MICRO X E.L.EVOLUTION

39 10088028 DADO ESAGONALE ZINCATO M3

40 10088113 ISOLANTE MICROINT. IN CARTA MYLER

41
10088112 MICROINT. PER EPE

10098112 KIT 5 MICRO X EPE

42 10087035 VITE FERRO TEC TC M 3 X 16

43
10085101 VITE AUT. TC 2,9X9,5 INOX

10095101 KIT 50 VITE AUT.TC. 2,9X9,5 INOX

44 10099000 KIT 25 RONDELLA DENTELLATA FENK D3
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“EL 3200” CODICE MANUALE 83300 / REL. 0.00 / SETTEMBRE 2005

RIF. CODICE DENOMINAZIONE NOTE

01 10089037 CONTACOLPI 12V DC PER EL EVOLUTION

02 10088022 VITE PARKER 3.5X9.5

03 10089045 SCHEDA ELETTR.X EL EVOLUTION

04 10087015 CASSETTO PORTA SCHEDA EPV

05 10089056 STAFFA SUP. X ELE

06
10088125 TUBO TEFLON-L=82MM-D=4/2MM

10098125 KIT 20 TUBO TEFLON L=82MM D=4/2MM

07 10088130 RACCORDO 90° 1/8 GAS TUBO OGIVA

08 10089003 RIVETTI ALL. 3.8X12

09 10088131 SUPPORTO IN GOMMA X POMPA

10
10089028 OR 2025 SILICONE

10099928 KIT 50 OR 2025 SILICONE

11
10089027 POMPA ULKA 230V 50HZ TIPO EX4

10099027 KIT 10 POMPA ULKA 230V 50 HZ TIPO EX4

12
10089030 ANELLO RITEG. GOMMA PORT.

10099030 KIT 20 ANELLO RIT. X GOMMA PORT.

13 10089131 SUPPORTO INFERIORE X POMPA EL

14 10079610 TUBO SILICONE L=40 MM D 4X8

15 10079082 VITE AUT.TC+3.5X9.5 FE NICH.

16 10088024 VITE ZINC. TEC M3 X 20

17
10085069 MICRO

10095069 KIT 10 MICRO

18 10085095 ROSETTA VENT.E.D4  2

19 10089057 STAFFA MICRO SUP. X ELE

20
10085462 DADO M3 AUTOBLOC. ZINC.

10095462 KIT 50 DADO M3 AUTOBLOC.ZINC (UNI 7473)

21
10085040 COPRI MICRO

10095040 KIT 10 COPRI MICRO

22 10088080 VITE TE OTTONE M 4 X 12

23 10088083 GROVER 4

24 10088081 DADO OTTONE ESAGONALE M 4

25 10088025 PORTA MORSETTIERA E FERMACAVO

26
10085071 FUSIBILE  5X20 6,3 A

10095071 KIT 50 FUSIBILI 5X20 6,3 A

27 10088028 DADO ESAGONALE ZINCATO M3
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“EL 3200” CODICE MANUALE 83300 / REL. 0.00 / SETTEMBRE 2005

RIF. CODICE DENOMINAZIONE NOTE

28 10089059 MORSETTIERA C/FUSIBILE

29 10088026 VITE AUTOF. 3,5X14,5 X PORTA MORSETTIERA

30
10088112 MICROINT. PER EPE

10098112 KIT 5 MICRO X EPE

31 10088113 ISOLANTE MICROINT. IN CARTA MYLER

32 10087035 VITE FERRO TEC TC M 3 X 16

33 10088114 STAFFA PORTAMICRO

34
10079003 VITE AUT.TC+3.5X6.5 NK S/P GODR

10099003 KIT50VITE AUT.TC+3,5X6,5Z/B 12M S/P GODR

35
10088044 VITE PARKER 3,5 X 16

10098044 KIT 50 VITE AUT.TC+3,5X16 INOX (CO422/I)

36 10088117 CAMMA COMANDO MICRO

37 10079602 LEVA PER VAPORIZZATORE VERN.

38 10088121 PARTE INTERNA LEVA DI COMANDO

39 10089022 DISTRIBUTORE E.L. ASSEMBLATO

40
10089002 VITE TSPEI M3X20 Z./NERA UNI 5933

10099002 KIT 20 VITE TSPEI M3X20 Z./NERA UNI 5933

41
10089018 DISTANZIALE E.L.

10099918 KIT 25 DISTANZIALE EL

42 10079618 SILENZIATORE COMPLETO IN ACETALICA

43 10089058 CABLAGGIO NUOVO X ELE C/MICRO

43 10089061 CABLAGGIO 230V X EL3100 TERM.RIPR.145°C

44
10088124 CAVO DI ALIMENTAZIONE F

10089023 CAVO CH

45 10088073 RONDELLA SPECIALE 4X12X1 ZB

46 10088082 RONDELLA DENTELLATA 4

47 10079897 FILTRO TUBO ASPIRAZIONE POMPA

48 10079611 TUBO SILICONE L=155 MM D 4X8
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“EL 3200” CODICE MANUALE 83300 / REL. 0.00 / SETTEMBRE 2005

RIF. CODICE DENOMINAZIONE NOTE

01
10087022 CAMERA CALDA X EPV 1 TZ (�)

10097022 KIT 5 CAMERA CALDA EPV

02 10088096 PREMI FAP (�)

03
10085037 VALVOLINO X PISTONE (�)

10095037 KIT 50 VALVOLINO PISTONE

04
10085104 VITE AUT. TC 3,5X6,5 FENK

10095104 KIT 50 VITE AUT.TC 3,5X6,5 FENK

05
10085056 TAPPO VALVOLINO (�)

10095056 KIT 25 TAPPO VALVOLINO

06
10085048 MOLLA X VALV. PISTONE (�)

10095048 KIT 25 MOLLA VALVOLINO PISTONE

07
10089016 PARASPRUZZI SX

10099916 KIT 10 PARASPRUZZI SX EL

08
10085160 GANASCINO SX LAVORATO

10095160 KIT 20 GANASCINO SX LAVORATO

09
10088088 MOLLA X GANASCINO SINISTRO ECL

10098088 KIT 25 MOLLA X GANASCINO SX

10
10087023 DISTANZIALE X GANASCINO

10097023 KIT 25 DISTANZIALE PER GANASCINO

11
10089017 PARASPRUZZI DX E.L.

10099917 KIT 10 PARASPRUZZI DX EL

12
10088092 MOLLA X GANASCINO DESTRO

10098092 KIT 25 MOLLA X GANASCINO DX

13
10085126 GANASCINO DX LAVORATO

10095126 KIT 20 GANASCINO DX LAVORATO

14
10088020 VITE TEC C E M5 X 25

10098020 KIT 50 VITE TEC CE M5X25

15 10088012 ATTACCO X BECCUCCIO NICHELATO

16
10088057 SPIA ARANCIO

10098057 KIT 5 SPIA ARANCIO

17
10088058 SPIA ROSSA

10098058 KIT 5 SPIA ROSSA

18 10088149 PIASTRA SUP. EASYC

19 10088150 PIASTRA RISC. 230V-930W
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“EL 3200” CODICE MANUALE 83300 / REL. 0.00 / SETTEMBRE 2005

RIF. CODICE DENOMINAZIONE NOTE

20
10088106 OR SILICONE 79X2

10098106 KIT 25 OR SILICONE 79X2

21
10087027 OR 2031 MARGUM

10097027 KIT 25 OR 2031 MARGUM

22 10088151 COPERCHIO PREMI FAP EASY C

23
10088102 DADO X CAMERA (�)

10098102 KIT 10 DADO X CAMERA

24
10085057 DISCO SUP. X CAMERA (�)

10095057 KIT 25 DISCO SUP. X CAMERA

25
10085043 MEMBRANA (�)

10095043 KIT 25 MEMBRANA

26
10085053 DISCO INF. PER CAMERA (�)

10095053 KIT 25 DISCO INF. X CAMERA

27
10085051 MOLLONE INOX (�)

10095051 KIT 10 MOLLONE INOX

28
10088103 VITE ZN TE BIANCA M5X45 (�)

10098103 KIT 25 VITE ZN TE BIANCA M5X45

29 10099063 KIT 20 BRUGOLA TCEI M5 X 20

30 10088130 RACCORDO 90° 1/8 GAS TUBO OGIVA

31 10089062 STAFFA X TERMOST. 145°C RIPRIST.

32
10088143 MOLLA X TERMOSTATO CAMPINI

10098143 KIT 20 MOLLA RIT. X TERMOS. CAMPINI

33
10079225 TERMOSTATO 100°C CAMPINI

10099225 KIT 10 TERMOSTATI 100°C

34
10088049 DADO OTTONE ESAG. M5

10098049 KIT 25 DADO OTT. ESAG. M5

35
10088108 RACCORDO DRITTO FIS. TUBO RAME

10098108 KIT 10 RACCORDO DIR. FIS. TUBO RAME

36
10089013 TUBO RAME COMPL. D. 4 X 2 L. 61 E.L.

10099013 KIT 20 TUBO PTFE 4X2 L=65 COMPL.EPE0 186

37
10079277 TERMOSTATO RIPRISTINABILE 145° C

10099277 KIT 10 TERMOSTATI RIPRISTINABILI 145° C

38
10087089 CAMERA COMPLETA EPV Assemblato (�)

10097089 KIT 5 CAMERA COMPLETA EPV

39 10089008 PIAS. FIN. + STAFFA PORTAL. E.L.
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